## Tom. II complectens:

*Vetera monumenta imperialis monasterii stabulensis. WITSLIDI abbatis Stabulensis et Corbeensis in Saconia epistolas. ALEXANDRI papas III registrum epistolarum pro Remensi provincia. Epistolas variorum ad sanctam Hildegardem cum responsis ad easdem. FREDERICI II Imp. epistolas varius cum summaris privilegiorum ecclesiae Romanae, et quibusdam aliorum epistolis.*

## Tom. III complectens:

*ANEBOSTI Camaldulensis ordinis praepositus generalis Epistolarum libros XX—Præfationes in varias translationes de graeco in latinum ab eo factas, et virorum ad eum epistolas.*

*ALBERTI SARTHAZENSIS ord. Minorum et quorundam aliorum Epistolas selectas. PETRI DELPHINI Camaldulensis ordinis Epistolas 252.*

*ARCARDI Viterbiensis, Thomae Wolski, et Petri Czeoxoris quasdam Epistolas.*

## Tom. IV complectens:

*Plures scriptores historicos de rebus præsertim Germanicis.*

## Index alphabeticus opusculorum:

<i>Aetia viria de exuctoritate Wenechii imperatoris et Ruperti itidem imp. electione.</i>	1
<i>ANELGARDI preabysteri Leodiensis Excerpta ex libro II de gestis Ludovici XI Francorum regis.</i>	741
<i>Auditas Novenses.</i>	521
<i>Chronicon Epternacense.</i>	505 509
<i>Chronicon ex ms. Prumiensi.</i>	517
<i>Chroniel s. Matthei fragmentum.</i>	505
<i>Concordia inter Everelnum abbatem s. Laurentii et Marsilium s. Aegidii.</i>	1178
<i>Confirmatio et acceptio donationis sancti Nicolai de Glano ex parte abbas et conventus s. Laurentii.</i>	1182
<i>Cronantes Sabinis (Angeli de) De exordio urbis Leodiensis libri VI.</i>	1370
<i>Declaratoria contra Henricum Treverensem electum.</i>	468
<i>Ercanu papae III Literae.</i>	1177
<i>Gesta Trevirensium archiepiscoporum ab anno 880 ad an. 1155.</i>	140 433

- Gesta pontificum Traiectensium et Leodiensium a s. Henaco ad Vazoneum.* 838  
*Geibonis legati Literae de s. Nicetio de Giano.* 1181  
*Habibani de Veteri-Busco monachi sancti Laurentii Historia collegiae sancti Petri Eyeneriensis ecclesiae Lovaniensis traslatae.* 1183  
 — *Res Leodienses sub Iohanne Heinbergio et Ludovico Horbonio episcopis gestae.* 1200  
*Hilzaci Leodiensis episcopi Carta de villa Marcis.* 1174  
*Hilzaci V Imp. rom. Diploma pro Leodiensi s. Laurentii monasterio.* 1176  
*Historia Andaginensis monasterii s. Iulberti (scripta incunab. saeculo XII).* 913  
*Historia monasterii s. Laurentii Leodiensis.* 1033 1164  
*Llibellus de propugnata adversus archiepiscopum Trevirensem libertate Epierancensis monasterii.* 453  
*Ottonis abbatis Iustitio de numero monachorum.* 1179  
*Reginaldi Leodiensis episcopi Istrumenta VI.* 1164  
 — *Diploma.* 1166  
*Vita s. Friderici episcopi Leodiensis.* 1023